

内乡县殡葬服务机构收费网络集中公示

收费单位：内乡县殡仪馆

基本殡葬服务收费

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准、等级和规格	减免政策	备注 (可附照片)
遗体接运	350元	元/次	政府定价	内发改[2024]259号	包括遗体查验，遗体运输，殡仪馆内遗体抬移运送。	县域内接送经减免后免费（单程）。车辆跨市、跨县的运尸收费，由殡葬服务单位和丧户面议。	符合惠民殡葬免除对象的，每具减免350元。	
遗体存放	一般停放30元；冰柜冷藏50元；特殊尸体80元；	天/元	政府定价	内发改[2024]259号	冰柜冷藏	免费服务时间3天，超出后另行付费。一般停放，每昼夜收费30元。冰柜冷藏，7天内，每昼夜收费50元，特殊尸体每昼夜收费80元；超过7天的，每昼夜收费100元。	符合惠民殡葬免除对象的，每具减免150元（即免费服务时间3天）。	
遗体火化	350元	具/元	政府定价	内发改[2024]259号	包括火化机火化、捡灰、骨灰装整。	装灰费不得拆分收取费用	符合惠民殡葬免除对象的，每具减免350元。	
骨灰寄存	5元	月/元	政府定价	内发改[2024]259号	包括格位使用、日常管理维护。	免费服务时间一年，超出后另行付费，每月收费5元。（不包含在一口价收费标准范围内）	符合惠民殡葬免除对象的，每具减免60元（即免费服务时间一年）。	
骨灰盒	140元	支/元	市场调节价		包含可降解骨灰盒1只	荷花宫骨灰盒，木质，尺寸33.5*22*20CM	符合惠民殡葬免除对象的，每具减免140元。	

非基本殡葬服务收费

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级和规格	减免政策	备注 (可附照片)
基础化妆	50元	具	政府指导价	内发改[2024]259号	面部消毒、剃须、剪鼻毛、整理头发鬓角、涂底色，五官调整、眉毛、眼部修饰，涂腮、唇红、定妆，梳理头发。	特殊遗体整容收费，由殡葬服务单位和丧户协商确定。		
遗体防腐	260元	具	政府指导价	内发改[2024]259号	包括遗体清理消毒、体内积水处理、卫生防腐护用品、防腐剂注射等。	高度腐烂等特殊遗体，长途外运、长期存放等特殊需求遗体由殡葬服务单位和丧户协商确定。		
守灵厅租用	小守灵厅120元/天 大守灵厅170元/天	天	政府指导价	内发改[2024]259号	包含厅内基本设备、厅内消毒	包括但不限于守灵厅场地、水晶棺、电子屏、拜垫、祭祀架、电子显示屏或横幅、装饰花圈、空调使用等非一次性设施设备费用，不得拆分收费。每日计时周期为00:00-23:59，不满12小时的按半天收费，超过12小时不满24小时的按1天收费。		
告别厅租用	小厅150元 中厅200元 大厅300元	场	政府指导价	内发改[2024]259号	包含厅内基本设备、厅内消毒	包括但不限于场地费、遗体告别台（灵柩）、供桌、音响、电子显示屏或横幅、装饰花圈、拜垫、空调使用等非一次性设施设备费用，不得拆分收费。		